

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בצפון

בהתאם להחלטת הדרג המדיני, צה"ל החל אמש, (שני), בפעולה קרקעית ממוקדת ומתוחמת במרחב דרום לבנון נגד יעדי ותשתיות טרור של חיזבאללה, במספר כפרים סמוכים לגבול, מהם נשקף איום מיידי וממשי ליישובים ישראלים בגבול הצפון. צה"ל פועל ע"פ תוכנית סדורה שתוכננה במטה הכללי, ואליה הכוחות התאמנו ונערכו בחודשים האחרונים. הכוחות הקרקעיים מלווים במאמץ תקיפות של חה"א וכוחות תותחנים. בהתאם להעמ"צ, הוחלט על גיוס ארבע חטיבות מילואים וכוחות נוספים למשימות המבצעיות בגזרה הצפונית. גיוסן יאפשר את המשך מאמץ הלחימה מול חיזבאללה והשגת מטרת המלחמה, בהן השבת תושבי הצפון לבתיהם בבטחה. בנוסף, מבצע "חיצי הצפון" נמשך במקביל לחימה בעזה, ובזירות נוספות.

לוחמי אוגדה 98 ובהם לוחמי עוצבת הקומנדו, הצנחנים, והשריון של חטיבה 7, נערכו בשבועות האחרונים לפעולה הקרקעית בדרום לבנון. לאחר חודשי תמרון רבים ברצועת עזה, בה צברו לוחמי האוגדה מיומנויות וניסיון מבצעי, עלו צפונה וכעת נמצאים בתמרון בגזרה הצפונית.

בפעילות משותפת של צה"ל ושב"כ, חה"א חיסל את המחבל פתחי שריף, ראש זירת לבנון בחמאס. שריף היה אמון על תיאום הפעילות של חמאס מלבנון מול גורמי חיזבאללה, הוא הוביל את מאמצי בניין הכוח של חמאס בלבנון ופעל לקדם את האינטרסים של חמאס. בנוסף, חה"א תקף את נצ'אל עבד אל-עאל, מפקד החזית העממית בלבנון. הוא הוביל את מאמצי ארגון החזית העממית לתכנון והוצאה לפועל של פיגועי טרור לעבר מדינת ישראל, ושימש כאחראי על הכוונת פעילות טרור בשטחי איו"ש.

היום, צה"ל חיסל את המחבל מחמד ג'עפר קציר, מפקד היחידה להעברת אמל"ח מאיראן ושלוחותיה לחיזבאללה בלבנון (יחידה 4400). מטוסי קרב של חה"א, בהכוונה מודיעינית של אגף המודיעין, תקפו בביירות וחיסלו אותו. קציר היה מבכירי ארגון הטרור חיזבאללה ומהגורמים הדומיננטיים ביותר בציר הטרור איראן-חיזבאללה-סוריה, ונחשב למקורב למשטר האיראני.

במקביל, צה"ל חיסל את המחבל ד'ו אלפקאר חנאוי, מפקד דיוויזיית 'האמאם חסין'. הדיוויזיה מהווה מסגרת הפעלת כוח בעלת יכולות חשובות לחיזבאללה, והיא מורכבת מאלפי מחבלים בעלי זהויות שונות ממרחבי המזרח התיכון. מתחילת המלחמה העבירה את מרכזיה ללבנון, שם היא פועלת בתיאום עם יחידות חזית הדרום בחיזבאללה, לוקחת חלק פעיל בלחימה, והוציאה מתווי טרור רבים משטח לבנון. סוריה ועיראק, לעבר ישראל. צה"ל ימשיך לפגוע במפקדי חיזבאללה ובכל מי שמהווה איום על אזרחי מדינת ישראל.

בדרום

כלי טיס של חה"א, בהכוונה מודיעינית של אמ"ן ופד"ם, תקפו מחבלים שהוקמו במרחבים ששימשו ושליטה של חמאס שהוקמו במרחבים ששימשו בעבר כבתי ספר בצפון רצועת עזה ובעיר עזה. מתחמים אלו שימשו את מחבלי חמאס לתכנון והוצאה לפועל של פעולות טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל. טרם התקיפה ננקטו צעדים רבים כדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה באזרחים. חמאס מפר באופן שיטתי את הדין הבינ"ל תוך ניצול אכזרי של האוכלוסייה כמגן אנושי לפעולות וצרכי טרור.

אוגדה 252 פועלת במסדרון מרכז רצועת עזה בשבועות האחרונים. כוחות חטיבה 5, בשיטוף יחידת יה"ל"ם, איתרו, חקרו והשמידו מנהרה תת"ק באורך של כק"מ במרכז הרצועה, בסמוך לבתי מגורים ובתוך סביבה אזרחית. במנהרה אותרו מספר חדרים ואמצעים ששימשו את מחבלי חמאס לשהייה לזמן ממושך, וכן אמל"ח.

הערב, יום שלישי, זיהו כוחות צה"ל עשרות חשודים המהווים איום ונעים לעבר הכוחות הפועלים במרחב מרכז הרצועה. הכוח ביצע ירי לעברם, זוהו פגיעות. אין נפגעים לכוחותינו והאירוע בשליטה.

לצד הרחבת המערכה בצפון, מוסיף צה"ל להילחם ככל שיידרש ברצועת עזה. צה"ל שב ותוקף בכל מקום בו מרים חמאס את ראשו וממשיך להשמיד את יכולותיו. צה"ל מחויב להשבתם של כלל החטופים, אחינו ואחיותינו המוחזקים באכזריות בידי חמאס, ויסיף לפעול ללא לאות, עד לחזרתם לחיק משפחותיהם.

מתקפה מאיראן

הערב, יום שלישי, שוגרו מאות טילים מאיראן לשטח מדינת ישראל. מערך ההגנה האווירית פועל במלואו, מגלה ומיירט איזמים בכל מקום בו נדרש. לא דווח על נפגעים מהמטחים. אנתנו חזקים ויכולים גם לאירוע הזה. צה"ל עושה ויעשה כל מה שנדרש ע"מ להגן על אזרחי מדינת ישראל. כוחות צה"ל ערוכים ומוכנים בהגנה ובהתקפה במוכנות שיא.

"אנחנו יודעים להגיע מאוד רחוק, ויודעים לתקוף גם שם, באופן מדוייק"

מדברי הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, בהעמ"צ בזמן התקיפה בתימן ביום ראשון: "תקפנו בתימן את החות'ים. אנחנו יודעים להגיע מאוד רחוק, יודעים להגיע גם יותר רחוק ויודעים גם לתקוף שם, מדוייק. זה מעשה שיש מאחוריו מסר. אנחנו בלבנון ממשיכים בסיכולים. זו ההחלטה הכי חזקה. אני מסתכל על הציר, הציר מובל ע"י איראן. חיזבאללה בתוכו שחקן מאוד מרכזי. חיזבאללה קיבל מכה מאוד חזקה. הוא איבד את הראש שלו, ואנחנו צריכים להמשיך חזק מאוד על חיזבאללה".

באיו"ש

כוחות צה"ל, שב"כ ומג"ב ממשיכים לפעול במבצע שהחל ביום ראשון בערב בשכם. כחלק מהמבצע, בהכוונה מודיעינית של שב"כ, לוחמי חטיבת כפיר חיסלו הבוקר את המחבל, עבד שאהין, אשר קידם והוציא לפועל מתווי טרור וירי לעבר כוחות צה"ל באיו"ש. עד כה, הכוחות איתרו אמל"ח רבים במרחבים אזרחיים. בפעילות כוחות הביטחון הלילה ברחבי יהודה ושומרון, נעצרו יותר מ-20 מבוקשים החשודים בפעילות טרור.

תקיפת החות'ים

ביום ראשון, במבצע אווירי רחב היקף, עשרות כלי טיס של חה"א, בהם מטוסי קרב, מטוסי תדלוק ומודיעין, תקפו בהכוונת אגף המודיעין מטרות בשימוש צבאי של שלטון הטרור החות'י במרחבים ראס עיסא וחודידה שבתימן. צה"ל תקף תחנות כוח ונמל ימי, אשר משמשים לייבוא נפט. התקיפה בוצעה בתגובה למתקפות האחרונות שביצע השלטון החות'י לעבר מדינת ישראל.

הישגי צה"ל במספרים

מעל 5,250 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית

מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאוויר ומהיבשה בלבנון

מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה

מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה